
22/05/13 תאריך
1 מספר דף

דוח סטטיסטי

2/2013- 1/2013ייצור חלב לתקופה ביחס למכסה  סיכום מצטבר2012פברואר 2013פברואר 

שיעור
השינוי

רכיבי חלב אי/חריגה
ביצוע

מכסה
לתקופה

ביצוע
מהמכסה

כמות חלב
באלפי
ליטר

רכיבי חלב שיעור
השינוי

כמות חלב
באלפי
ליטר

רכיבי חלב כמות חלב
באלפי
ליטר

2011מרץ מגזר 2012מרץ 

2012פברואר  2013פברואר  חלבון שומן חלבון שומן חלבון שומן

60,674

56.87%
3.86%3.37%

62,816

56.91%

-3.41%

-0.07%
3.82%3.36%124,77116.47%16.39%0.48%3.89%3.39%

768,712775,517

57.55%57.57%-0.03%

-0.88% שיתופי

כ"אחוז מסה

44,970

42.15%
3.90%3.36%

46,458

42.09%

-3.20%

0.14%
3.83%3.33%92,75916.50%16.20%1.82%3.93%3.39%

553,960557,888

41.47%41.42%0.12%

-0.70% משפחתי ואחרים

כ"אחוז מסה

1,037

0.97%
3.89%3.33%

1,112

1.01%

-6.74%

-3.96%
3.77%3.31%2,08915.68%16.19%-3.15%3.91%3.36%

13,14713,637

0.98%1.01%-2.97%

-3.59% בתי ספר ומחקר

כ"אחוז מסה

100%100%100%100%

106,681110,386
3.88%3.37%

-3.36%
3.35% 3.83%219,61916.47%16.31%1.01%3.91%3.39%

1,335,8191,347,043-0.83%

כ"אחוז מסה

כ"סה

הפרשי מלאים

כ חלב לייצור"סה

כמות ייבוש

כ חלב בקר"סה

טון טון טון טון טוןטון

191

106,872

96,817

-10,055

3,591 4,134

111,930

101,114

-10,816

-4.52%

-7.04%

-4.25%4,2243,695

221,033

-15,476

205,5578,5777,448

1,334,910

-83,199

1,251,711

1,349,249

-100,460

1,248,789

-1.06%

-17.18%

0.23%

קבלת חלב כבשים

קבלת חלב עיזים

7665.87%7206.39%6.05%1,47415.83%16.18%-2.19%5.95%9,7958,9479.48%

7764.33%67714.62%4.52%1,4099.12%16.18%-43.63%4.37%13,92811,52420.86%

שחזור אבקת חלב

אבקה משוחזרת טון

102,750כ חלב לעיבוד"סה

394

4,5004,500

394

107,000-3.97%

0.00%10,000

218,500

87,500

7,773

1,363,000

76,750

6,822

1,346,000

14.01%

1.26%

894
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)�וט/�ירטיל יפלא(   'א קלח 2013 ראורבפ  שדוחל  קווש יטסיטטס חוד

)דבלב רקב בלח( �זאמ יפל �ילזונ בושיח

 רבטצמ
יתנש

 רבטצמ
 תליחתמ
הנשה

 האוושה
דקתשאל

תרגינ תרצות תואקשמו היתש בלח

כ"הס
 תנמש
 הקותמ
הדימעו

 תנמש
הצומח

 תרצות
 תרגינ
היתשל

טרוגוי הינבל+�בל כ"הס
 תואקשמ

 בלח
�ידימע

 תואקשמ
 בלח

�ירטסופמ

 היתש בלח
דימע

 היתש בלח
רטסופמ

 קוויש כ"הס
 בלח יחנומב
 שוחכ רקב

8,105 980 1,659 586 3,217 1,663 32,164 51 3,413 848 27,851 101,874 2013 ראורבפ קווש

8,450 1,034 1,782 680 3,252 1,703 34,674 53 3,701 1,064 29,855 103,129 2012 ראורבפ קווש

-4.08 -5.22 -6.90 -13.82 -1.08 -2.35 -7.24 -3.77 -7.78 -20.30 -6.71 -1.22 %-ב יונישה

17,269 2,124 3,525 1,267 6,784 3,569 69,991 106 7,218 2,027 60,639 216,098 02/2013-01/2013

17,445 2,175 3,644 1,436 6,685 3,506 72,393 115 7,620 2,249 62,410 216,600 02/2012-01/2012

-1.01 -2.34 -3.27 -11.77 1.48 1.80 -3.32 -7.83 -5.28 -9.87 -2.84 -0.23 %-ב יונישה

117,270 13,197 24,274 10,500 44,912 24,386 437,182 784 52,523 12,594 371,281 1,360,433 02/2013-03/2012

112,783 12,694 23,634 9,988 42,615 23,852 431,071 850 52,573 13,544 364,103 1,306,473 02/2012-03/2011

3.98 3.96 2.71 5.13 5.39 2.24 1.42 -7.76 -0.10 -7.01 1.97 4.13 %-ב יונישה

2 1 1 11 5 6 2013 ראורבפב אוצי

4 1 1 2 22 9 13 הנשה תליחתמ אוצי
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)�וט/�ירטיל יפלא(   'ב קלח 2013 ראורבפ  שדוחל  קווש יטסיטטס חוד

)דבלב רקב בלח( �זאמ יפל �ילזונ בושיח

 רבטצמ
יתנש

 רבטצמ
 תליחתמ
הנשה

 האוושה
דקתשאל

תושק תוניבג תונבל תוניבג �ינדעמ

 האמח
�כרצל

 תוניבג
תוכתומ

כ"הס רקב תושק �אצ תושק כ"הס �אצ תונבל רקב תונבל כ"הס �רק ינדעמ ירפ ינדעמ

530 99 2,533 2,415 119 7,177 133 7,043 4,899 2,296 2,602 2013 ראורבפ קווש

552 108 2,540 2,461 79 7,852 136 7,717 5,586 2,689 2,897 2012 ראורבפ קווש

-3.99 -8.33 -0.28 -1.87 50.63 -8.60 -2.21 -8.73 -12.30 -14.62 -10.18 %-ב יונישה

1,114 208 5,366 5,152 213 15,206 289 14,917 10,491 4,868 5,622 02/2013-01/2013

1,189 240 5,188 5,023 165 16,110 275 15,835 11,605 5,563 6,042 02/2012-01/2012

-6.31 -13.33 3.43 2.57 29.09 -5.61 5.09 -5.80 -9.60 -12.49 -6.95 %-ב יונישה

5,820 1,316 31,476 30,203 1,273 98,757 2,138 96,619 71,564 31,585 39,979 02/2013-03/2012

6,015 1,428 30,649 29,543 1,106 99,247 2,077 97,170 71,686 33,968 37,717 02/2012-03/2011

-3.24 -7.84 2.70 2.23 15.10 -0.49 2.94 -0.57 -0.17 -7.02 6.00 %-ב יונישה

10 2 28 26 2 54 29 25 25 22 3 2013 ראורבפב אוצי

12 6 41 39 2 105 51 54 46 39 7 הנשה תליחתמ אוצי
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�יאלמ יטרפ  � יטסיטטס חוד

2013 ראורבפ שדוחל

דקתשאל האוושה �דוק שדוח �וס יאלמ  הריגס יאלמ
02/2013

�יאלמ יטרפ

 יונישה
�יזוחאב

02/2012  יאלמ  יונישה
�יזוחאב

01/2013  יאלמ
�וט((

�29.54 7,150 5.31 4,784 5,038 השוחכ בלח�תקבא

0.00 0.00 הנמש בלח�תקבא

�3.24 216 �12.55 239 209 בלח �מוש

25.45 1,965 5.79 2,330 2,465 האמח

13.20 4,599 3.58 5,026 5,206 תושק רקב תוניבג

25.63 398 �2.53 513 500 תושק �אצ תוניבג

�34.78 115 �6.25 80 75 תוכתומ תוניבג

2 1 �לג תוניבג

13.04 5,114 2.86 5,620 5,781 כ"הס
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1 :    דומע
יצרא �ירצומ קווש תוגלפתה חוד

בלחה יגוס לכ ורחבנ

תובלחמה לכ ורחבנ

המגמ

כ"הסמ % ג"ק יפלאב קוויש כ"הסמ % ג"ק יפלאב קוויש

דגא

�9.21% 2.60% 201 2.59% 182 תושוחכ

�5.00% 41.86% 3,230 43.57% 3,069 $מוש 5% דע תוכר

�13.34% 4.50% 347 4.27% 301 $מוש 9% דע תוכר

�17.69% 3.94% 304 3.55% 250 $מוש 9% לעמ תוכר

�7.81% 32.23% 2,488 32.56% 2,293 'גטוק תוניבג

�17.52% 12.30% 949 11.12% 783 רקב �ותיחל תוניבג

�16.52% 2.55% 197 2.34% 165 )$מוש 30%( תנמש תוכר

דקתשאהפוקת

02/2013 � 02/201302/2012 � 02/2012

רקב תונבל � תונבל תוניבג:דגא גוס

�8.73% 100.00% 7,717 100.00% 7,043 רקב תונבל � תונבל תוניבג: כ"הס

המגמ

כ"הסמ % ג"ק יפלאב קוויש כ"הסמ % ג"ק יפלאב קוויש

דגא

22.71% 38.40% 52 48.19% 64 $אצ �ותיחל

�17.13% 61.45% 84 52.08% 69 $אצ תוכר

דקתשאהפוקת

02/2013 � 02/201302/2012 � 02/2012

�אצ תונבל � תונבל תוניבג:דגא גוס

�2.21% 100.00% 136 100.00% 133 �אצ תונבל � תונבל תוניבג: כ"הס
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1 :    דומע
יצרא �ירצומ קווש תוגלפתה חוד

בלחה יגוס לכ ורחבנ

תובלחמה לכ ורחבנ

המגמ

כ"הסמ % ג"ק יפלאב קוויש כ"הסמ % ג"ק יפלאב קוויש

דגא

�6.49% 2.65% 420 2.63% 392 תושוחכ

�1.76% 41.98% 6,648 43.78% 6,531 $מוש 5% דע תוכר

�11.32% 4.65% 737 4.38% 653 $מוש 9% דע תוכר

�14.86% 3.89% 615 3.51% 524 $מוש 9% לעמ תוכר

�4.20% 31.96% 5,060 32.50% 4,848 'גטוק תוניבג

�16.30% 12.31% 1,950 10.94% 1,632 רקב �ותיחל תוניבג

�16.83% 2.56% 405 2.26% 337 )$מוש 30%( תנמש תוכר

דקתשאהפוקת

01/2013 � 02/201301/2012 � 02/2012

רקב תונבל � תונבל תוניבג:דגא גוס

�5.80% 100.00% 15,835 100.00% 14,917 רקב תונבל � תונבל תוניבג: כ"הס

המגמ

כ"הסמ % ג"ק יפלאב קוויש כ"הסמ % ג"ק יפלאב קוויש

דגא

21.58% 43.93% 121 50.83% 147 $אצ �ותיחל

�7.92% 56.05% 154 49.11% 142 $אצ תוכר

דקתשאהפוקת

01/2013 � 02/201301/2012 � 02/2012

�אצ תונבל � תונבל תוניבג:דגא גוס

5.09% 100.00% 275 100.00% 289 �אצ תונבל � תונבל תוניבג: כ"הס


